Alamannis. vacabat ijnperitim miiltis annis. Post quos senex

(|uidam in civitate Nutz finxit se esse Fridericum etc. Gcr-

htirdus de Uno , Histor. Austr. Lib. I. p. 34 : Erat eo tempore
iiefarius (|uidaiD impostor, qui cuni vulgaris quaedam opinio

esset, Fridericum secundum amissuni, non niortuum esse, et -

aliquando reversurum, eum cui facie et meoibrorum junctura

similis erat, se esse adseveraiido etc. 4) ober »ielnuhr in

Palermo. 5) Australis Historiae Pars plenior, de Gestis sub

Rudolpho, Adolphe et Alberto ab anno MCCLXXVI ad an-

nuin MCCCIII ap. h'rcher, German. Ker. .Scriptt. T. 1. p. 332.

0) >/. Allicrlit): Jnjentensis , Chronicoii ap. Vrsthium, German.
Historicorura T. II. p. 104. Jnfinmies Vilndurnnus, Chronicon

in Thesaur. Histor. Helvet. p. 8 fagt: Fertur, <juod tempore

Rudolti faber per omnia similis Friderico Imperatori apparuit, 1

>|ui a multis Baronibus et Magnaiibus dicti Re{;is, iiec noa

plebeja turnia Imperator Fridericus acstimabatur, et valde ho-

DOrifice et gloriose tractabatur, i|ui cum hujusmodi honorem

non recusaret, imo libentino animo acceptaret gerendo se in

persona ipsius et hoc in praejudicium Rcgis R. vergeret. cod-

motus Rex dixit: Totiens et tarn frequenter vidi faciem Fride-

rici Imperatoris. quia saepe sibi conversatus suro, et quasi in

aula sua enutritus, quod noio dimittere, quin istura, de quo-

est opinio isla frivola, videam an ipse sit vel non. Quem cum
ipsum noii esse comperisset, jussus est ab eo ocoldi et de me-
moria tolli hominum niroium credula falsitate. 3ct7ann Don SSin:

tcttbur fclbft tü(t golgenbcg füc glaublich« unb roahrftlifinlidict

;

Quidani vero ajunt
,
quod judicio meo credibilius ac verisioii-

lius est, fabrum jam dictum similem Imperatori Friderico Do-
mino diu ante defuncto et sepulto , totis viribus suis reniten-

tem, praenomtnatis honoribus applicatum, maiuisset cnim operi,

officio et artificio suo cum uxore et liberis suis in domo et

conuDodo suo vacaM^ et inrigilasie, quam falto et contra ju-
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öttgegebfn wUb, bocft ebcr gricbticft Ijoltflut^*), alö 2ile

Äelup") geiucfen ju fein fc^eint, tom im 5. 1284'")

HQ(^) ") (Söln, unb ucvfic^ertc, ba§ cv bcr Äaifcr griebrid&

fei"). ?ruf> 6ü(n ocrtvicbcn "), «vurbe n oon 0?cugen^

ffifirgern oufgcnommen "). (5t jog fa|l alle 9{bcintdn=

ber ") au fid), fobag et für ben luabtcn Svicbtic^ geljol:

atttiam honoris apiceni et culmen digiiitatis, de quo noii erat

digiius, taliter usurpare, cum auteni diu reluctabatur suae gio-